Финансовое обеспечение, связанное с организационными расходами по 

подготовке и проведению спортивных соревнований, осуществляется за счет 
собственных средств ФАРРК  
и внебюджетных средств, в том числе средств участвующих организаторов. 

Взнос на подготовку и проведение соревнований устанавливается из расчёта 
1200 (одна тысяча двести) рублей с каждого участника соревнований. Взносы 
подлежат уплате на расчётный счёт по следующим банковским реквизитам: 

Наименование получателя: 

Краснодарская краевая общественная спортивная организация «Федерация 
акробатического рок-н-ролла Кубани»